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Hej! 

 

Med denna text vill vi informera om vad som kan komma ske i Sydpoolen under våren/sommaren på ett samlat 

sett med tydlighet vad som förväntas ske och vad som är fakta i dagsläget för oss som förening och för dig som 

medlem/deltagare i vår verksamhet. 

Sydpoolen är en gammalt och sliten anläggning. De äldsta delarna är från 1963 (mer än 60 år) och de nyaste 

delarna öppnade 1989 (35 år). Det innebär att renoveringsbehovet är stort och mindre 

renoveringar/upprustningar har skett genom åren. 

Nu väntar en större renovering av betongkonstruktionen i både tävlingsbassängen och 

motions/simhoppsbassängen och mindre arbete i undervisningsbassängen.  

Äventyrsbad, Undervisning och Terapibassäng kommer vara öppna under renoveringen. 

Södertälje Simsällskap är hyresgäst hos Actic som är ett privat bolag som äger och driftar Sydpoolen.  

Vi som förening fick information i förra veckan att man kommer (om planen håller) påbörja renovering av 

bassängerna vecka 21 med start den 20/5 och att man siktar på att vara klara den 5/8 med arbetet för att kunna 

öppna igen vecka 33 den 18/8. 

Det innebär att vissa av SSS verksamheter påverkas kraftigt under denna period. Vi jobbar på olika 

planer/scenarion och lösningar för att säkerställa vår verksamhet i största möjligaste mån. 

Hur dessa lösningar kommer se ut kommer vi återkomma med när vi har säkerställd information och fått en 

faktisk tidsplan. 

 

Vad vi vet idag 

Vårterminen för simskola, teknikskola, ungdom, vuxenverksamhet och vattenpolo som slutar i vecka 18 (29/4 – 

5/5) kommer ej påverkas. 

 

Simskola 

Sommarterminen vecka 20-26 för Simskolan kommer ej påverkas och de grupper och information som ligger på 

bokningssidan gäller fortfarande. Justering av vilken bassäng träningen kommer bedrivas i kan förekomma. 

Äventyrsbad, Undervisning och Terapibassäng kommer vara öppna under renoveringen. 

 

Simhopp 

Vi håller på och tittar över sommarterminens möjligheter till fortsättning för simhopp till ordinarie slutdatum 

26/5. Hur sommartiden påverkas av den kommande tidsplanen som sätts av Actic tillsammans med byggherre 

vet vi inte ännu och tittar nu på samarbeten med andra föreningar i Stockholm/Mälardalen. 

 

Teknikskola, Ungdom Träning, Vuxen, 65+, Masters, Vattenpolo, Konstsim 

Vi återkommer med hur en sommartermin kan se ut när vi har mer fakta att tillgå. 

 

Tävlingssimmare  

Vi återkommer med hur tiden efter vecka 20 kommer se ut när vi har mer fakta att tillgå. Det kan bli en 

kombination av träning på Sydpoolen och i samarbete med andra föreningar/bad/läger och egna utmaningar på 

hemmaplan. Allt beroende på när och hur olika renoveringssteg tas från Actic och byggherrens sida. 

 

Vi hoppas och tror att denna situation får upp farten på planeringen och nybyggnationen av ett eller två nya bad i 

kommunen då behovet är stort och alternativen är få i närheten av oss. 

 

 

Med vänlig hälsning/  

Andreas Jonerholm   

Klubbchef     


